
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 56 PONEDJELJAK, 20. RUJNA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

75. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg iz-
vještaja o izvršenju Proračuna Općine
Hrvatska Dubica za razdoblje od 1.
siječnja do 30. lipnja 2021. godine 2365

- Izvještaj o izvršenju Proračuna za
razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.
godine 2366

76. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima
za obračun plaća službenika i namješte-
nika u Jedinstvenom upravnom odjelu
Općine Hrvatska Dubica 2388

77. Odluka o raspoređivanju sredstava za
političke aktivnosti i izbornu promidžbu za
razdoblje lipanj - prosinac 2021. godine 2388

78. Odluka o izmjeni Odluke o jednostavnoj
nabavi 2389

79. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području Općine Hrvatska
Dubica za projekt »Rekonstrukcija i
dogradnja tržnice u Hrvatskoj Dubici« 2389

80. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području Općine Hrvatska
Dubica za projekt »Kulturni centar Slabi-
nja - Rekonstrukcija i adaptacija zgrade
javne namjene« 2390

81. Godišnji provedbeni plan unaprjeđenja
zaštite od požara za područje Općine
Hrvatska Dubica za 2021. godinu 2390

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

75.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proraču-

nu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), 
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13, 
102/17 i 1/20) i članka 24. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
17. rujna 2021. godine, donosi

O D L U K U 
o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja

o izvršenju Proračuna Općine Hrvatska
Dubica za razdoblje od 1. siječnja

do 30. lipnja 2021. godine 

Članak 1. 
Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-

računa Općine Hrvatska Dubica za razdoblje od 1. 

siječnja do 30. lipnja 2021. godine, koji je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.
Ova Odluka, s Polugodišnjim izvještajem o izvršenju 

Proračuna Općine Hrvatska Dubica za razdoblje od 
1. siječnja do 30. lipnja 2021. godine, objavit će se u
»Službenom vjesniku«, službenom glasilu i na mrežnim
stranicama Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/21-01/02
URBROJ: 2176/10-02-21-3
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.



Stranica 2366 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021. godine

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 5.257.280,61 10.966.000,00 4.889.667,35 93,01% 44,59%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00 190.000,00 0,00 0,00% 0,00%
 
 UKUPNI PRIHODI 5.257.280,61 11.156.000,00 4.889.667,35 93,01% 43,83%

3 Rashodi poslovanja 4.500.482,51 9.527.320,00 4.220.811,93 93,79% 44,30%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.108,05 2.378.680,00 59.688,51 175,00% 2,51%

 UKUPNI RASHODI 4.534.590,56 11.906.000,00 4.280.500,44 94,40% 35,95%

 VIŠAK / MANJAK 722.690,05 -750.000,00 609.166,91 84,29% -81,22%

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA  
 / FINANCIRANJA     
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00  
5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00  
 NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA  
 IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00  

 VIŠAK / MANJAK IZ  
 PRETHODNE(IH) GODINE  
 KOJI ĆE SE POKRITI  
 / RASPOREDITI 0,00 750.000,00 0,00 0,00% 0,00%

 VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE  
 / FINANCIRANJE + KORIŠTENO  
 U PRETHODNIM GODINAMA

 REZULTAT GODINE 722.690,05 0,00 609.166,91 84,29% 0,00%

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5

6 Prihodi poslovanja 5.257.280,61 10.966.000,00 4.889.667,35 93,01% 44,59%
61 Prihodi od poreza 1.924.006,29 4.201.370,00 1.989.690,12 103,41% 47,36%
611 Porez i prirez na dohodak 1.877.127,70 3.841.370,00 1.904.043,22 101,43% 49,57%
6111 Porez i prirez na dohodak  
 od nesamostalnog rada 1.877.127,70  1.904.043,22 101,43% 0,00%
613 Porezi na imovinu 45.230,88 320.000,00 85.241,00 188,46% 26,64%
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 26.427,49  30.440,95 115,19% 0,00%
6134 Povremeni porezi na imovinu 18.803,39  54.800,05 291,44% 0,00%
614 Porezi na robu i usluge 1.647,71 40.000,00 405,90 24,63% 1,01%
6142 Porez na promet 1.647,71  405,90 24,63% 0,00%

63 Pomoći iz inozemstva  
 i od subjekata unutar općeg  
 proračuna 2.317.187,60 4.369.550,00 1.357.181,30 58,57% 31,06%
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.653.632,93 2.356.250,00 516.246,62 31,22% 21,91%
6331 Tekuće pomoći proračunu  
 iz drugih proračuna 148.090,00  516.246,62 348,60% 0,00%



Broj 56 - Stranica 2367»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

6332 Kapitalne pomoći proračunu  
 iz drugih proračuna 1.505.542,93   0,00% 0,00%
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika  435.000,00 331.591,21 0,00% 76,23%
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 korisnika   331.591,21 0,00% 0,00%
636 Pomoći proračunskim korisnicima  
 iz proračuna koji im nije nadležan 42.600,00 55.000,00 37.600,00 88,26% 68,36%
6361 Tekuće pomoći proračunskim  
 korisnicima iz proračuna koji im nije  
 nadležan 17.000,00  12.000,00 70,59% 0,00%
6362 Kapitalne pomoći proračunskim  
 korisnicima iz proračuna koji im nije  
 nadležan 25.600,00  25.600,00 100,00% 0,00%
638 Pomoći iz državnog proračuna  
 temeljem prijenosa EU sredstava 620.954,67 1.523.300,00 471.743,47 75,97% 30,97%
6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna  
 temeljem prijenosa EU sredstava 620.954,67  471.743,47 75,97% 0,00%

64 Prihodi od imovine 122.829,83 272.100,00 72.177,88 58,76% 26,53%
641 Prihodi od financijske imovine 412,27 3.000,00 160,53 38,94% 5,35%
6413 Kamate na oročena sredstva  
 i depozite po viđenju 15,19  15,87 104,48% 0,00%
6414 Prihodi od zateznih kamata 397,08  144,66 36,43% 0,00%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 122.417,56 269.100,00 72.017,35 58,83% 26,76%
6421 Naknade za koncesije 36.834,03   0,00% 0,00%
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja  
 imovine 33.905,00  20.333,27 59,97% 0,00%
6423 Naknada za korištenje nefinancijske  
 imovine 51.678,53  51.684,08 100,01% 0,00%

65 Prihodi od upravnih  
 i administrativnih pristojbi, pristojbi  
 po posebnim propisima i naknada 892.864,89 1.826.300,00 1.469.136,25 164,54% 80,44%
651 Upravne i administrativne pristojbe 4.202,66 7.300,00 11.670,48 277,69% 159,87%
6511 Državne upravne i sudske pristojbe 1.202,66  1.670,48 138,90% 0,00%
6512 Županijske, gradske i općinske  
 pristojbe i naknade 3.000,00  10.000,00 333,33% 0,00%
652 Prihodi po posebnim propisima 773.933,95 1.209.000,00 1.077.353,67 139,20% 89,11%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 56,09  39,71 70,80% 0,00%
6524 Doprinosi za šume 772.902,26  1.075.988,95 139,21% 0,00%
6526 Ostali nespomenuti prihodi 975,60  1.325,01 135,81% 0,00%
653 Komunalni doprinosi i naknade  114.728,28 610.000,00 380.112,10 331,32% 62,31%
6531 Komunalni doprinosi  2.862,41  5.157,90 180,19% 0,00%
6532 Komunalne naknade  111.865,87  374.954,20 335,18% 0,00%

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi  
 od donacija 392,00 294.680,00 1.481,80 378,01% 0,50%
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga 392,00 19.680,00 1.481,80 378,01% 7,53%
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe    112,00 0,00% 0,00%
6615 Prihodi od pruženih usluga  392,00  1.369,80 349,44% 0,00%
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan općeg proračuna  275.000,00  0,00% 0,00%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi   2.000,00  0,00% 0,00%
681 Kazne i upravne mjere  2.000,00  0,00% 0,00%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine  190.000,00  0,00% 0,00%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine  20.000,00  0,00% 0,00%
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava  20.000,00  0,00% 0,00%

72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine  170.000,00  0,00% 0,00%
721 Prihodi od prodaje građevinskih  
 objekata  150.000,00  0,00% 0,00%
723 Prihodi od prodaje prijevoznih  
 sredstava  20.000,00  0,00% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5



Stranica 2368 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5

3 Rashodi poslovanja 4.500.482,51 9.527.320,00 4.220.811,93 93,79% 44,30%
31 Rashodi za zaposlene 1.323.718,77 2.370.250,00 1.344.242,49 101,55% 56,71%
311 Plaće (Bruto) 1.096.033,92 1.989.100,00 1.141.915,31 104,19% 57,41%
3111 Plaće za redovan rad 1.096.033,92  1.135.315,31 103,58% 0,00%
3112 Plaće u naravi   6.600,00 0,00% 0,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 46.839,18 50.800,00 15.000,00 32,02% 29,53%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 46.839,18  15.000,00 32,02% 0,00%
313 Doprinosi na plaće 180.845,67 330.350,00 187.327,18 103,58% 56,71%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 180.845,67  187.327,18 103,58% 0,00%

32 Materijalni rashodi 2.396.554,58 4.286.670,00 1.894.829,59 79,06% 44,20%
321 Naknade troškova zaposlenima 50.512,36 118.100,00 57.056,56 112,96% 48,31%
3211 Službena putovanja 660,00  580,00 87,88% 0,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad  
 na terenu i odvojeni život 42.385,36  51.072,06 120,49% 0,00%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.593,00  2.452,50 68,26% 0,00%
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 3.874,00  2.952,00 76,20% 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 152.951,82 441.850,00 156.185,51 102,11% 35,35%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni  
 rashodi 4.107,89  20.044,16 487,94% 0,00%
3223 Energija 142.527,02  126.307,01 88,62% 0,00%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće  
 i investicijsko održavanje 2.246,63   0,00% 0,00%
3225 Sitni inventar i auto gume 3.855,29  8.975,70 232,82% 0,00%
3227 Službena, radna i zaštitna  
 odjeća i obuća 214,99  858,64 399,39% 0,00%
323 Rashodi za usluge 2.102.709,31 3.181.220,00 1.487.452,03 70,74% 46,76%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16.927,86  21.435,49 126,63% 0,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 1.845.095,13  26.602,90 1,44% 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 22.231,28  53.990,77 242,86% 0,00%
3234 Komunalne usluge 179.765,43  1.297.854,55 721,97% 0,00%
3235 Zakupnine i najamnine 750,00  750,00 100,00% 0,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.300,00  2.685,00 28,87% 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge 18.883,82  72.187,50 382,27% 0,00%
3238 Računalne usluge 8.451,68  10.344,48 122,40% 0,00%
3239 Ostale usluge 1.304,11  1.601,34 122,79% 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 4.163,51 0,00  0,00% 0,00%
3241 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 4.163,51   0,00% 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 86.217,58 545.500,00 194.135,49 225,17% 35,59%
3291 Naknade za rad predstavničkih  
 i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 40.631,62  111.671,21 274,84% 0,00%
3292 Premije osiguranja 1.571,72  2.900,81 184,56% 0,00%
3293 Reprezentacija 4.861,06  4.180,56 86,00% 0,00%
3294 Članarine i norme 7.984,25   0,00% 0,00%
3295 Pristojbe i naknade 7.318,35  14.313,10 195,58% 0,00%
3296 Troškovi sudskih postupaka   400,00 0,00% 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.850,58  60.669,81 254,37% 0,00%

34 Financijski rashodi 23.656,62 44.800,00 11.557,25 48,85% 25,80%
343 Ostali financijski rashodi 23.656,62 44.800,00 11.557,25 48,85% 25,80%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog  
 prometa 3.817,48  5.267,13 137,97% 0,00%
3433 Zatezne kamate 0,81   0,00% 0,00%
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 19.838,33  6.290,12 31,71% 0,00%

35 Subvencije 84.125,00 339.000,00 109.500,00 130,16% 32,30%
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 84.125,00 339.000,00 109.500,00 130,16% 32,30%
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan  
 javnog sektora 82.125,00  109.500,00 133,33% 0,00%
3523 Subvencije poljoprivrednicima  
 i obrtnicima 2.000,00   0,00% 0,00%



Broj 56 - Stranica 2369»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 153.308,08 580.000,00 161.875,50 105,59% 27,91%
363 Pomoći unutar općeg proračuna  100.000,00  0,00% 0,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 153.308,08 480.000,00 161.875,50 105,59% 33,72%
3661 Tekuće pomoći proračunskim  
 korisnicima drugih proračuna 153.308,08  161.875,50 105,59% 0,00%

37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge  
 naknade 114.688,29 282.000,00 102.407,10 89,29% 36,31%
372 Ostale naknade građanima  
 i kućanstvima iz proračuna 114.688,29 282.000,00 102.407,10 89,29% 36,31%
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu 40.676,23  78.651,31 193,36% 0,00%
3722 Naknade građanima i kućanstvima  
 u naravi 74.012,06  23.755,79 32,10% 0,00%

38 Ostali rashodi 404.431,17 1.624.600,00 596.400,00 147,47% 36,71%
381 Tekuće donacije 403.900,00 749.600,00 526.400,00 130,33% 70,22%
3811 Tekuće donacije u novcu 403.900,00  526.400,00 130,33% 0,00%
382 Kapitalne donacije  20.000,00  0,00% 0,00%
383 Kazne, penali i naknade štete  20.000,00 20.000,00 0,00% 100,00%
3831 Naknade šteta pravnim  
 i fizičkim osobama   20.000,00 0,00% 0,00%
386 Kapitalne pomoći 531,17 835.000,00 50.000,00 9413,18% 5,99%
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
 financijskim institucijama te trgovačkim  
 društvima izvan javnog 531,17  50.000,00 9413,18% 0,00%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 34.108,05 2.378.680,00 59.688,51 175,00% 2,51%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  760.000,00 7.500,00 0,00% 0,99%
412 Nematerijalna imovina  760.000,00 7.500,00 0,00% 0,99%
4123 Licence   7.500,00 0,00% 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 34.108,05 1.186.680,00 52.188,51 153,01% 4,40%
422 Postrojenja i oprema 16.000,00 536.680,00 24.648,43 154,05% 4,59%
4221 Uredska oprema i namještaj 0,00  24.648,43 0,00% 0,00%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 16.000,00   0,00% 0,00%
423 Prijevozna sredstva  200.000,00  0,00% 0,00%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 18.108,05 60.000,00 19.415,08 107,22% 32,36%
4241 Knjige 18.108,05  19.415,08 107,22% 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina  390.000,00 8.125,00 0,00% 2,08%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena  
 imovina   8.125,00 0,00% 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini  432.000,00  0,00% 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  432.000,00  0,00% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5

Prihodi i rashodi prema izvorima za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 
FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

  SVEUKUPNI PRIHODI 5.257.280,61 11.156.000,00 4.889.667,35 93,01% 43,83%

Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.925.621,22 4.211.370,00 1.991.521,13 103,42% 47,29%
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 1.924.006,29 4.201.370,00 1.989.690,12 103,41% 47,36%



Stranica 2370 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine 412,27 3.000,00 160,53 38,94% 5,35%
Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi 1.202,66 7.000,00 1.670,48 138,90% 23,86%

Izvor 2. Vlastiti prihodi 122.805,89 265.680,00 73.389,18 59,76% 27,62%
Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  122.413,89 246.000,00 71.907,38 58,74% 29,23%
Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK 392,00 19.680,00 1.481,80 378,01% 7,53%

Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 891.665,90 1.844.400,00 1.467.575,74 164,59% 79,57%
Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije  
  su korišt. i namjena utvrđ. pos.o 3.000,00 26.300,00 10.600,96 353,37% 40,31%
Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta,  
  vodni i komun. dopr. 114.788,04 613.100,00 380.161,03 331,19% 62,01%
Izvor 3.3. Šumski doprinos 772.902,26 1.200.000,00 1.075.988,95 139,21% 89,67%
Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK 975,60 5.000,00 824,80 84,54% 16,50%

Izvor 4. Pomoći 2.317.187,60 4.369.550,00 1.357.181,30 58,57% 31,06%
Izvor 4.1. Tekuće pomoći iz državnog  
  proračuna 53.090,00 100.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog  
  proračuna 95.000,00 820.000,00 516.246,62 543,42% 62,96%
Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog  
  proračuna  1.430.542,93 1.436.250,00  0,00% 0,00%
Izvor 4.4. Kapitalne pomoći iz županijskog  
  proračuna 75.000,00 0,00  0,00% 0,00%
Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ  435.000,00 331.591,21 0,00% 76,23%
Izvor 4.7. Pomoći PK 42.600,00 55.000,00 37.600,00 88,26% 68,36%
Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
  proračuna temeljem EU sredstava 620.954,67 773.300,00 471.743,47 75,97% 61,00%
Izvor 4.9. Kapitalne pomoći iz drž. pror.  
  temeljem prijenosa EU sredst.  750.000,00  0,00% 0,00%

Izvor 5. Donacije  275.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 5.1. Donacije  225.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 5.2. Donacije PK  50.000,00  0,00% 0,00%

Izvor 6. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine  190.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine  190.000,00  0,00% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 
FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

  SVEUKUPNI RASHODI 4.534.590,56 11.906.000,00 4.280.500,44 94,40% 35,95%

Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.728.943,56 4.961.370,00 1.846.462,50 106,80% 37,22%
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 1.597.808,68 4.591.370,00 1.722.829,78 107,82% 37,52%
Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine 1.717,25 3.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi 750,00 7.000,00 750,00 100,00% 10,71%
Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 128.667,63 360.000,00 122.882,72 95,50% 34,13%

Izvor 2. Vlastiti prihodi 28.291,60 265.680,00 77.991,78 275,67% 29,36%
Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  28.291,60 246.000,00 77.991,78 275,67% 31,70%
Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK  19.680,00  0,00% 0,00%

Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 185.041,32 1.844.400,00 781.739,98 422,47% 42,38%
Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije  
  su korišt. i namjena utvrđ. pos.o 51,12 26.300,00  0,00% 0,00%
Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta,  
  vodni i komun. dopr. 12.712,66 613.100,00 331.426,19 2607,06% 54,06%
Izvor 3.3. Šumski doprinos 172.277,54 1.200.000,00 450.313,79 261,39% 37,53%
Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK  5.000,00  0,00% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 
FINANCIRANJA 1 2 3 4 5



Broj 56 - Stranica 2371»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

Izvor 4. Pomoći 2.592.314,08 4.369.550,00 1.502.118,68 57,95% 34,38%
Izvor 4.1. Tekuće pomoći iz državnog  
  proračuna  100.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog  
  proračuna 67.500,00 820.000,00 134.828,13 199,75% 16,44%
Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog  
  proračuna  1.637.261,45 1.436.250,00 521.240,00 31,84% 36,29%
Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 4.163,51 435.000,00 247.822,54 5952,25% 56,97%
Izvor 4.7. Pomoći PK 25.457,61 55.000,00 25.115,07 98,65% 45,66%
Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog  
  proračuna temeljem EU sredstava 857.931,51 773.300,00 573.112,94 66,80% 74,11%
Izvor 4.9. Kapitalne pomoći iz drž. pror.  
  temeljem prijenosa EU sredst.  750.000,00  0,00% 0,00%

Izvor 5. Donacije  275.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 5.1. Donacije  225.000,00  0,00% 0,00%
Izvor 5.2. Donacije PK  50.000,00  0,00% 0,00%

Izvor 6. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine  190.000,00 72.187,50 0,00% 37,99%
Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine  190.000,00 72.187,50 0,00% 37,99%

u kunama

Račun / opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA 
FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

u kunama

Račun / Opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI  
  RASHODI 4.534.590,56 11.906.000,00 4.280.500,44 94,40% 35,95%

Funkcijska klasifikacija 01 Opće javne  
  usluge 1.313.358,39 2.397.900,00 1.317.570,04 100,32% 54,95%
Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna  
  i zakonodavna  
  tijela, financijski  
  i fiskalni poslovi,  
  vanjski poslovi« 1.312.795,89 2.362.900,00 1.317.007,54 100,32% 55,74%
Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge 562,50 35.000,00 562,50 100,00% 1,61%

Funkcijska klasifikacija 02 Obrana  30.000,00   
Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana  30.000,00   

Funkcijska klasifikacija 03 Javni red  
  i sigurnost 360.000,00 490.000,00 400.000,00 111,11% 81,63%
Funkcijska klasifikacija 032 Usluge  
  protupožarne  
  zaštite 360.000,00 490.000,00 400.000,00 111,11% 81,63%

Funkcijska klasifikacija 04 Ekonomski  
  poslovi 2.223.390,30 3.848.320,00 1.136.717,93 51,13% 29,54%
Funkcijska klasifikacija 041 »Opći  
  ekonomski,  
  trgovački  
  i poslovi vezani  
  uz rad« 2.067.885,21 2.106.320,00 381.905,66 18,47% 18,13%
Funkcijska klasifikacija 042 »Poljoprivreda,  
  šumarstvo,  
  ribarstvo i lov« 11.300,00 140.000,00 2.685,00 23,76% 1,92%
Funkcijska klasifikacija 043 Gorivo i energija 129.796,71 275.000,00 115.657,01 89,11% 42,06%
Funkcijska klasifikacija 045 Promet 14.408,38 1.327.000,00 636.470,26 4417,36% 47,96%

Funkcijska klasifikacija 05 Zaštita okoliša 94.662,29 551.500,00 129.953,95 137,28% 23,56%
Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje  
  otpadom 580,41 201.500,00 638,72 110,05% 0,32%



Stranica 2372 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

Funkcijska klasifikacija 052 Gospodarenje  
  otpadnim vodama 75.249,74 170.000,00 48.458,80 64,40% 28,51%
Funkcijska klasifikacija 055 Istraživanje  
  i razvoj: Zaštita  
  okoliša 18.832,14 180.000,00 80.856,43 429,35% 44,92%

Funkcijska klasifikacija 06 Usluge  
  unapređenja  
  stanovanja  
  i zajednice 176.670,03 3.145.000,00 794.333,92 449,61% 25,26%
Funkcijska klasifikacija 061 Razvoj stanovanja 1.322,88 180.000,00 86.201,06 6516,17% 47,89%
Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice 107.625,00 1.329.000,00 544.687,50 506,10% 40,98%
Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom 1.845,09 5.000,00 2.288,18 124,01% 45,76%
Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 62.464,40 236.000,00 111.157,18 177,95% 47,10%
Funkcijska klasifikacija 065 Istraživanje  
  i razvoj  
  stanovanja  
  i komunalnih  
  pogodnosti 531,17 1.385.000,00 50.000,00 9413,18% 3,61%
Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani  
  za stanovanje  
  i kom. pogodnosti  
  koji nisu drugdje  
  svrstani 2.881,49 10.000,00   

Funkcijska klasifikacija 08 »Rekreacija,  
  kultura i religija« 172.525,24 781.280,00 261.397,79 151,51% 33,46%
Funkcijska klasifikacija 081 Službe rekreacije  
  i sporta 145.633,13 665.680,00 222.297,80 152,64% 33,39%
Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture 8.492,11 32.000,00 5.699,99 67,12% 17,81%
Funkcijska klasifikacija 084 Religijske i druge  
  službe zajednice 5.000,00 60.000,00 20.000,00 400,00% 33,33%
Funkcijska klasifikacija 085 »Istraživanje  
  i razvoj rekreacije,  
  kulture i religije« 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00%
Funkcijska klasifikacija 086 »Rashodi  
  za rekreaciju,  
  kulturu i religiju  
  koji nisu drugdje  
  svrstani« 3.400,00 13.600,00 3.400,00 100,00% 25,00%

Funkcijska klasifikacija 09 Obrazovanje 179.708,08 512.000,00 199.075,50 110,78% 38,88%
Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
  i osnovno  
  obrazovanje 179.708,08 512.000,00 199.075,50 110,78% 38,88%

Funkcijska klasifikacija 10 Socijalna zaštita 14.276,23 150.000,00 41.451,31 290,35% 27,63%
Funkcijska klasifikacija 101 Bolest i invaliditet  10.000,00   
Funkcijska klasifikacija 106 Stanovanje 14.276,23 140.000,00 41.451,31 290,35% 29,61%

u kunama

Račun / Opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

1 2 3 4 5

Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

u kunama

Račun / Opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

B. RAČUN ZADUŽIVANJA
/ FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

 NETO FINANCIRANJE  750.000,00   

9 Vlastiti izvori  750.000,00   
92 Rezultat poslovanja  750.000,00   
922 Višak/manjak prihoda  750.000,00   

 KORIŠTENJE SREDSTAVA  
 IZ PRETHODNIH GODINA  750.000,00   



Broj 56 - Stranica 2373»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

Račun financiranja prema izvorima za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

u kunama

Račun / Opis Izvršenje
2020.

Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
3/1

Indeks
3/2

B. RAČUN ZADUŽIVANJA
/ FINANCIRANJA 1 2 3 4 5

 KORIŠTENJE SREDSTAVA  
 IZ PRETHODNIH GODINA  750.000,00   

1. Opći prihodi i primici  750.000,00   
1.1. Prihodi od poreza  750.000,00   

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

u kunama

RGP Račun / Opis Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 11.906.000,00 4.281.633,94 35,96%

Razdjel 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 11.906.000,00 4.281.633,94 35,96%
Glava 00101 Narodna knjižnica i čitaonica Ivo Kozarčanin 539.680,00 147.997,79 27,42%

Izvršenje po programskoj klasifikaciji za razdoblje od 1. 1. 2021. do 30. 6. 2021.

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3

 UKUPNO RASHODI I IZDATCI 11.906.000,00 4.280.500,44 35,95%

 RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 11.906.000,00 4.280.500,44 35,95%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 4.601.370,00 1.723.579,78 37,46%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 4.591.370,00 1.722.829,78 37,52%
 Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine 3.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi 7.000,00 750,00 10,71%

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 246.000,00 77.991,78 31,70%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  246.000,00 77.991,78 31,70%

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 1.839.400,00 781.739,98 42,50%
 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije su korišt.  
 i namjena utvrđ. pos. o 26.300,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 613.100,00 331.426,19 54,06%
 Izvor 3.3. Šumski doprinos 1.200.000,00 450.313,79 37,53%

 Izvor 4. Pomoći 4.264.550,00 1.477.003,61 34,63%
 Izvor 4.1. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 820.000,00 134.828,13 16,44%
 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  1.436.250,00 521.240,00 36,29%
 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 385.000,00 247.822,54 64,37%
 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog proračuna  
 temeljem EU sredstava 773.300,00 573.112,94 74,11%
 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći iz drž. pror. temeljem  
 prijenosa EU sredst. 750.000,00 0,00 0,00%



Stranica 2374 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 5. Donacije 225.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.1. Donacije 225.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 6. Prihodi od prodaje i zamjene  
 nefinancijske imovine 190.000,00 72.187,50 37,99%
 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine 190.000,00 72.187,50 37,99%

 1000 Program: Rashodi poslovanja Općine 5.570.220,00 1.998.358,39 35,88%
 K100001 Kapitalni projekt: Rashodi za nabavu  
 neproizv. dug. imovine 60.000,00 24.648,43 41,08%

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 60.000,00 24.648,43 41,08%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  60.000,00 24.648,43 41,08%

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 24.648,43 41,08%
4221 Uredska oprema i namještaj  24.648,43 

 K100002 Kapitalni projekt: Rashodi za nabavu  
 proizvedene dug. imovine 995.000,00 8.125,00 0,82%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 493.750,00 8.125,00 1,65%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 493.750,00 8.125,00 1,65%

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 
423 Prijevozna sredstva 200.000,00 0,00 0,00%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 193.750,00 8.125,00 4,19%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  8.125,00 

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 10.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  10.000,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00%
4222 Komunikacijska oprema  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 391.250,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 105.000,00 0,00 0,00%

426 Nematerijalna proizvedena imovina 105.000,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 286.250,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 86.250,00 0,00 0,00%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

 Izvor 6. Prihodi od prodaje i zamjene  
 nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 

 K100003 Kapitalni projekt: Rashodi  
 za dodatna ulaganja 432.000,00 0,00 0,00%

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2375»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 72.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  72.000,00 0,00 0,00%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 72.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 135.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 135.000,00 0,00 0,00%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 135.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  0,00 

 Izvor 5. Donacije 225.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.1. Donacije 225.000,00 0,00 0,00%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 225.000,00 0,00 0,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  0,00 

 K100004 Kapitalni projekt: Rashodi za nabavu  
 ostale nef. imovine 10.000,00 7.500,00 75,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 7.500,00 75,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 10.000,00 7.500,00 75,00%

412 Nematerijalna imovina 10.000,00 7.500,00 75,00%
4123 Licence  7.500,00 

 T100001 Tekući projekt: Izdaci za zaposlene 1.257.200,00 637.675,89 50,72%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 957.200,00 441.597,73 46,13%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 957.200,00 441.597,73 46,13%

311 Plaće (Bruto) 903.600,00 426.565,23 47,21%
3111 Plaće za redovan rad  422.965,23 
3112 Plaće u naravi  3.600,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 37.600,00 12.000,00 31,91%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  12.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 3.032,50 18,95%
3211 Službena putovanja  580,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  2.452,50 

 Izvor 4. Pomoći 300.000,00 196.078,16 65,36%
 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 300.000,00 196.078,16 65,36%

311 Plaće (Bruto) 300.000,00 196.078,16 65,36%
3111 Plaće za redovan rad  196.078,16 

 T100004 Tekući projekt: Doprinosi na plaće 210.000,00 102.142,17 48,64%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 150.000,00 69.789,31 46,53%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 150.000,00 69.789,31 46,53%

313 Doprinosi na plaće 150.000,00 69.789,31 46,53%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  69.789,31 

 Izvor 4. Pomoći 60.000,00 32.352,86 53,92%
 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 60.000,00 32.352,86 53,92%

313 Doprinosi na plaće 60.000,00 32.352,86 53,92%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  32.352,86 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Stranica 2376 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 T100005 Tekući projekt: Naknade troškova  
 zaposlenima 60.000,00 31.811,52 53,02%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 35.000,00 12.420,00 35,49%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 35.000,00 12.420,00 35,49%

321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 12.420,00 35,49%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  11.392,00 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.028,00 

 Izvor 4. Pomoći 25.000,00 19.391,52 77,57%
 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 25.000,00 19.391,52 77,57%

321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 19.391,52 77,57%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  19.391,52 

 T100006 Tekući projekt: Rashodi za materijal  
 i energiju 368.500,00 154.514,27 41,93%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 368.500,00 154.514,27 41,93%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 368.500,00 154.514,27 41,93%

322 Rashodi za materijal i energiju 348.500,00 143.839,27 41,27%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  19.306,55 
3223 Energija  115.657,01 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 
3225 Sitni inventar i auto gume  8.875,71 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 10.675,00 53,38%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.675,00 

 T100007 Tekući projekt: Rashodi za usluge 426.620,00 169.951,68 39,84%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 265.320,00 97.764,18 36,85%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 265.320,00 97.764,18 36,85%

323 Rashodi za usluge 261.320,00 94.863,37 36,30%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  19.271,80 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  26.602,90 
3233 Usluge promidžbe i informiranja  40.397,77 
3234 Komunalne usluge  2.288,18 
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 
3238 Računalne usluge  4.989,38 
3239 Ostale usluge  1.313,34 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 2.900,81 72,52%
3292 Premije osiguranja  2.900,81 

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 21.300,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije su korišt.  
 i namjena utvrđ. pos. o 21.300,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 21.300,00 0,00 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 50.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 50.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2377»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 6. Prihodi od prodaje i zamjene  
 nefinancijske imovine 90.000,00 72.187,50 80,21%
 Izvor 6.1. Prihodi od nefinancijske imovine 90.000,00 72.187,50 80,21%

323 Rashodi za usluge 90.000,00 72.187,50 80,21%
3237 Intelektualne i osobne usluge  72.187,50 

 T100008 Tekući projekt: Naknade članovima  
 predstavničkih i izvršnih tijela 105.000,00 44.768,75 42,64%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 105.000,00 44.768,75 42,64%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 105.000,00 44.768,75 42,64%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.000,00 44.768,75 42,64%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  44.768,75 

 T100009 Tekući projekt: Troškovi izbora 230.000,00 66.902,46 29,09%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 150.000,00 66.902,46 44,60%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 150.000,00 66.902,46 44,60%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 66.902,46 44,60%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  66.902,46 

 Izvor 4. Pomoći 80.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 80.000,00 0,00 0,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  0,00 

 T100010 Tekući projekt: Izdaci za reprezentaciju  
 i održ. svečanih sjednica 30.000,00 3.448,16 11,49%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 3.448,16 11,49%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 30.000,00 3.448,16 11,49%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 3.448,16 11,49%
3293 Reprezentacija  3.448,16 

 T100011 Tekući projekt: Članarine, pristojbe  
 i naknade 22.000,00 1.133,50 5,15%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 12.000,00 1.133,50 9,45%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 7.000,00 1.133,50 16,19%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 1.133,50 16,19%
3295 Pristojbe i naknade  1.133,50 

 Izvor 1.2. Prihodi od financ. imovine 3.000,00 0,00 0,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00%
3294 Članarine i norme  0,00 

 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi 2.000,00 0,00 0,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00%
3295 Pristojbe i naknade  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Stranica 2378 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 10.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  10.000,00 0,00 0,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00%
3294 Članarine i norme  0,00 

 T100012 Tekući projekt: Financijski i ostali  
 rashodi poslovanja 112.500,00 19.869,72 17,66%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 98.500,00 6.690,12 6,79%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 98.500,00 6.690,12 6,79%

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge  0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.500,00 400,00 3,20%
3295 Pristojbe i naknade  0,00 
3296 Troškovi sudskih postupaka  400,00 
343 Ostali financijski rashodi 36.000,00 6.290,12 17,47%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  0,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  6.290,12 

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 14.000,00 13.179,60 94,14%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  14.000,00 13.179,60 94,14%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 13.179,60 94,14%
3295 Pristojbe i naknade  13.179,60 

 T100013 Tekući projekt: Razne tekuće pomoći 369.000,00 109.500,00 29,67%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 189.000,00 19.500,00 10,32%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 189.000,00 19.500,00 10,32%

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
 i obrtnicima izvan javnog sektora 159.000,00 19.500,00 12,26%
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora  19.500,00 
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  0,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00 0,00 0,00%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 180.000,00 90.000,00 50,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 180.000,00 90.000,00 50,00%

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
 i obrtnicima izvan javnog sektora 180.000,00 90.000,00 50,00%
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora  90.000,00 

 T100014 Tekući projekt: Ostali rashodi poslovanja 109.100,00 43.253,90 39,65%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 69.000,00 18.425,77 26,70%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 69.000,00 18.425,77 26,70%

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 858,64 21,47%
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  858,64 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2379»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 12.300,00 26,17%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  12.300,00 
343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 5.267,13 65,84%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  5.267,13 

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 100,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 100,00 0,00 0,00%

343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 0,00%
3433 Zatezne kamate  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 40.000,00 24.828,13 62,07%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 40.000,00 24.828,13 62,07%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 24.828,13 62,07%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  24.828,13 

 T100015 Tekući projekt: Zapošljavanje žena  
 - Program Zaželi 773.300,00 573.112,94 74,11%

 Izvor 4. Pomoći 773.300,00 573.112,94 74,11%
 Izvor 4.8. Tekuće pomoći iz državnog proračuna  
 temeljem EU sredstava 773.300,00 573.112,94 74,11%

311 Plaće (Bruto) 551.800,00 435.364,60 78,90%
3111 Plaće za redovan rad  433.564,60 
3112 Plaće u naravi  1.800,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 3.000,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  3.000,00 
313 Doprinosi na plaće 80.000,00 71.538,33 89,42%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  71.538,33 
321 Naknade troškova zaposlenima 30.500,00 22.212,54 72,83%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  20.288,54 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.924,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00%
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 17.241,68 86,21%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  17.241,68 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 23.755,79 33,94%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  23.755,79 

 1000 Program: Program osnovnoškolskog  
 i predškolskog obrazovanja 512.000,00 199.075,50 38,88%
 T100002 Tekući projekt: Sufinanciranje »dara djeci«  
 i ostalih prigodnih događanja 12.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 12.000,00 0,00 0,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 12.000,00 0,00 0,00%
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  0,00 

 T100003 Tekući projekt: Ostali izdaci  
 osnovnoškolskog i predškolskog obrazovanja 500.000,00 199.075,50 39,82%

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Stranica 2380 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 400.000,00 199.075,50 49,77%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 400.000,00 199.075,50 49,77%

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 350.000,00 161.875,50 46,25%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna  161.875,50 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 37.200,00 74,40%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  37.200,00 

 Izvor 4. Pomoći 100.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.1. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 0,00 0,00%

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 100.000,00 0,00 0,00%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna  0,00 

 1000 Program: Izdaci za održavanje komunalne  
 infrastrukture Općine 4.274.500,00 1.344.532,45 31,45%
 K100001 Kapitalni projekt: Izgradnja objekata  
 komunalne infrastrukture 735.000,00 50.000,00 6,80%

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 735.000,00 50.000,00 6,80%
 Izvor 3.1. Prih. za pos. namjene čije su korišt.  
 i namjena utvrđ. pos. o 5.000,00 0,00 0,00%

386 Kapitalne pomoći 5.000,00 0,00 0,00%
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
 institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog  0,00 

 Izvor 3.3. Šumski doprinos 730.000,00 50.000,00 6,85%

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 0,00%
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  0,00 
386 Kapitalne pomoći 630.000,00 50.000,00 7,94%
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
 institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog  50.000,00 

 K100005 Kapitalni projekt: Izgradnja sekundarnog  
 voda kanalizacije 200.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 4. Pomoći 200.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  200.000,00 0,00 0,00%

386 Kapitalne pomoći 200.000,00 0,00 0,00%
3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
 institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog  0,00 

 K100006 Kapitalni projekt: Izgradnja poučno  
 - edukativne staze Baćin 750.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 4. Pomoći 750.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.9. Kapitalne pomoći iz drž.pror. temeljem  
 prijenosa EU sredst. 750.000,00 0,00 0,00%

412 Nematerijalna imovina 750.000,00 0,00 0,00%
4124 Ostala prava  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2381»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 T000006 Tekući projekt: Zaštita čovjekove okoline 231.500,00 91.862,89 39,68%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 101.500,00 638,72 0,63%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 101.500,00 638,72 0,63%

323 Rashodi za usluge 101.500,00 638,72 0,63%
3234 Komunalne usluge  638,72 

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 50.000,00 40.163,75 80,33%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  50.000,00 40.163,75 80,33%

323 Rashodi za usluge 50.000,00 40.163,75 80,33%
3234 Komunalne usluge  40.163,75 

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 80.000,00 51.060,42 63,83%
 Izvor 3.3. Šumski doprinos 80.000,00 51.060,42 63,83%

323 Rashodi za usluge 80.000,00 51.060,42 63,83%
3234 Komunalne usluge  51.060,42 

 T100001 Tekući projekt: Održavanje  
 nerazvrstanih cesta 1.327.000,00 636.470,26 47,96%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 200.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge  0,00 

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 527.000,00 465.230,26 88,28%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 257.000,00 220.269,01 85,71%

323 Rashodi za usluge 257.000,00 220.269,01 85,71%
3234 Komunalne usluge  220.269,01 

 Izvor 3.3. Šumski doprinos 270.000,00 244.961,25 90,73%

323 Rashodi za usluge 270.000,00 244.961,25 90,73%
3234 Komunalne usluge  244.961,25 

 Izvor 4. Pomoći 600.000,00 171.240,00 28,54%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 150.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge  0,00 

 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 450.000,00 171.240,00 38,05%

323 Rashodi za usluge 450.000,00 171.240,00 38,05%
3234 Komunalne usluge  171.240,00 

 T100002 Tekući projekt: Održavanje javne rasvjete 736.000,00 461.157,18 62,66%

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 236.000,00 111.157,18 47,10%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 236.000,00 111.157,18 47,10%

323 Rashodi za usluge 236.000,00 111.157,18 47,10%
3234 Komunalne usluge  111.157,18 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Stranica 2382 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 4. Pomoći 500.000,00 350.000,00 70,00%
 Izvor 4.3. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 500.000,00 350.000,00 70,00%

323 Rashodi za usluge 500.000,00 350.000,00 70,00%
3234 Komunalne usluge  350.000,00 

 T100003 Tekući projekt: Održavanje odvodnih kanala 150.000,00 47.015,05 31,34%

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 150.000,00 47.015,05 31,34%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 100.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge  0,00 

 Izvor 3.3. Šumski doprinos 50.000,00 47.015,05 94,03%

323 Rashodi za usluge 50.000,00 47.015,05 94,03%
3234 Komunalne usluge  47.015,05 

 T100004 Tekući projekt: Unapređenje komunalnih  
 pogodnosti 20.000,00 1.443,75 7,22%

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 20.000,00 1.443,75 7,22%
 Izvor 3.3. Šumski doprinos 20.000,00 1.443,75 7,22%

323 Rashodi za usluge 20.000,00 1.443,75 7,22%
3234 Komunalne usluge  1.443,75 

 T100005 Tekući projekt: Ostali izdaci  
 za komunalne usluge 125.000,00 56.583,32 45,27%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 65.000,00 750,00 1,15%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 60.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge  0,00 

 Izvor 1.3. Prihodi od adm. (upr.) pristojbi 5.000,00 750,00 15,00%

323 Rashodi za usluge 5.000,00 750,00 15,00%
3235 Zakupnine i najamnine  750,00 

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 60.000,00 55.833,32 93,06%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 10.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00%
3234 Komunalne usluge  0,00 

 Izvor 3.3. Šumski doprinos 50.000,00 55.833,32 111,67%

323 Rashodi za usluge 50.000,00 55.833,32 111,67%
3234 Komunalne usluge  55.833,32 

 1000 Program: Redovna aktivnost za socijalnu zaštitu 208.000,00 74.451,31 35,79%
 T100002 Tekući projekt: Pomoć siromašnim obiteljima 80.000,00 41.451,31 51,81%

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2383»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 41.451,31 51,81%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 80.000,00 41.451,31 51,81%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 80.000,00 41.451,31 51,81%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  41.451,31 

 T100003 Tekući projekt: Pomoć invalidima  
 i hendikepiranim osobama 10.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 10.000,00 0,00 0,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 

 T100005 Tekući projekt: Ostali izdaci  
 za socijalnu zaštitu 118.000,00 33.000,00 27,97%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 38.000,00 13.000,00 34,21%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 38.000,00 13.000,00 34,21%

381 Tekuće donacije 38.000,00 13.000,00 34,21%
3811 Tekuće donacije u novcu  13.000,00 

 Izvor 4. Pomoći 80.000,00 20.000,00 25,00%
 Izvor 4.2. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 80.000,00 20.000,00 25,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 0,00 0,00%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 20.000,00 100,00%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  20.000,00 

 1000 Program: Razvoj poljoprivrede 40.000,00 2.685,00 6,71%
 T100004 Tekući projekt: Unapređenje razvoja  
 poljoprivrede 40.000,00 2.685,00 6,71%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 2.685,00 8,95%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 30.000,00 2.685,00 8,95%

323 Rashodi za usluge 30.000,00 2.685,00 8,95%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  2.685,00 

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.2. Komunalna nakn., spom. renta, vodni  
 i komun. dopr. 10.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  0,00 

 1000 Program: Pomoć za rad udrugama građana,  
 sportske udruge i političke stranke 241.600,00 113.400,00 46,94%
 K100001 Kapitalni projekt: Pomoć za nab. nef.  
 imov. udrug. građ, sportsk. i ost. udr. 20.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 0,00 0,00%

382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Stranica 2384 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 T100001 Tekući projekt: Program javnih potreba  
 u sportu 105.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 105.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 105.000,00 0,00 0,00%

381 Tekuće donacije 105.000,00 0,00 0,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  0,00 

 T100004 Tekući projekt: Zadovoljenje kulturnih  
 potreba na području Općine 16.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 16.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 16.000,00 0,00 0,00%

381 Tekuće donacije 16.000,00 0,00 0,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  0,00 

 T100005 Tekući projekt: Pomoć za rad  
 udrugama građana 37.000,00 80.000,00 216,22%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 37.000,00 80.000,00 216,22%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 37.000,00 80.000,00 216,22%

381 Tekuće donacije 37.000,00 80.000,00 216,22%
3811 Tekuće donacije u novcu  80.000,00 

 T100006 Tekući projekt: Pomoći za rad nacionalnim 
 manjinama 20.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 0,00 0,00%

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  0,00 

 T100007 Tekući projekt: Ostali izdaci za pomoć  
 udr. građ. sp. udr. i pol. str. 23.600,00 13.400,00 56,78%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 23.600,00 13.400,00 56,78%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 23.600,00 13.400,00 56,78%

381 Tekuće donacije 23.600,00 13.400,00 56,78%
3811 Tekuće donacije u novcu  13.400,00 

 T100008 Tekući projekt: Izdaci za pomoć  
 vjerskim zajednicama 20.000,00 20.000,00 100,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 100,00%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 20.000,00 20.000,00 100,00%

381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  20.000,00 

 1000 Program: Izdaci za vatrogastvo i civilnu zaštitu 520.000,00 400.000,00 76,92%
 K100002 Kapitalni projekt: Izdaci za opremu članova  
 civilne zaštite 30.000,00 0,00 0,00%

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2385»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 30.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.1. Vlastiti prihodi - 66  30.000,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  0,00 

 T100001 Tekući projekt: Izdaci za protupožarnu  
 zaštitu 490.000,00 400.000,00 81,63%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 490.000,00 400.000,00 81,63%
 Izvor 1.1. Prihodi od poreza 490.000,00 400.000,00 81,63%

381 Tekuće donacije 490.000,00 400.000,00 81,63%
3811 Tekuće donacije u novcu  400.000,00 

 GLAVA 00101 Narodna knjižnica i čitaonica  
 Ivo Kozarčanin 539.680,00 147.997,79 27,42%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 360.000,00 122.882,72 34,13%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 360.000,00 122.882,72 34,13%

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 19.680,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK 19.680,00 0,00 0,00%

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK 5.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 4. Pomoći 105.000,00 25.115,07 23,92%
 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 50.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.7. Pomoći PK 55.000,00 25.115,07 45,66%

 Izvor 5. Donacije 50.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.2. Donacije PK 50.000,00 0,00 0,00%

 1000 Program: Program javnih potreba u kulturi 539.680,00 147.997,79 27,42%
 K100001 Kapitalni projekt: Rashodi  
 za nabavu nefinancijske imovine za Knjižnicu 101.680,00 19.415,08 19,09%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 10.000,00 0,00 0,00%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00%
4241 Knjige  0,00 

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 15.680,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK 15.680,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 15.680,00 0,00 0,00%
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 
4222 Komunikacijska oprema  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 36.000,00 19.415,08 53,93%
 Izvor 4.7. Pomoći PK 36.000,00 19.415,08 53,93%

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00%
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 35.000,00 19.415,08 55,47%
4241 Knjige  19.415,08 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Stranica 2386 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 5. Donacije 40.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.2. Donacije PK 40.000,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00%
4221 Uredska oprema i namještaj  0,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 15.000,00 0,00 0,00%
4241 Knjige  0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00%
4262 Ulaganja u računalne programe  0,00 

 T100001 Tekući projekt: Izdaci za zaposlene Knjižnice 304.350,00 98.291,61 32,30%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 254.350,00 98.291,61 38,64%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 254.350,00 98.291,61 38,64%

311 Plaće (Bruto) 191.200,00 83.907,32 43,88%
3111 Plaće za redovan rad  82.707,32 
3112 Plaće u naravi  1.200,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.200,00 0,00 0,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  0,00 
313 Doprinosi na plaće 32.850,00 13.646,68 41,54%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  13.646,68 
321 Naknade troškova zaposlenima 11.600,00 0,00 0,00%
3211 Službena putovanja  0,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  0,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  0,00 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  0,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 8.500,00 737,61 8,68%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  737,61 

 Izvor 4. Pomoći 50.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 4.5. Ostale pomoći - HZZ 50.000,00 0,00 0,00%

311 Plaće (Bruto) 42.500,00 0,00 0,00%
3111 Plaće za redovan rad  0,00 
313 Doprinosi na plaće 7.500,00 0,00 0,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  0,00 

 T100002 Tekući projekt: Materijalni rashodi Knjižnice 88.450,00 16.349,99 18,49%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 54.450,00 10.650,00 19,56%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 54.450,00 10.650,00 19,56%

322 Rashodi za materijal i energiju 52.850,00 10.650,00 20,15%
3223 Energija  10.650,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00%
3295 Pristojbe i naknade  0,00 
343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 0,00%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  0,00 

 Izvor 2. Vlastiti prihodi 4.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 2.2. Vlastiti prihodi PK 4.000,00 0,00 0,00%

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 0,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3



Broj 56 - Stranica 2387»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 3.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK 3.000,00 0,00 0,00%

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00%
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 

 Izvor 4. Pomoći 19.000,00 5.699,99 30,00%
 Izvor 4.7. Pomoći PK 19.000,00 5.699,99 30,00%

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 99,99 10,00%
3225 Sitni inventar i auto gume  99,99 
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 5.600,00 35,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.600,00 

 Izvor 5. Donacije 8.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.2. Donacije PK 8.000,00 0,00 0,00%

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00 
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00%
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 

 T100003 Tekući projekt: Financijski rashodi Knjižnice 100,00 0,00 0,00%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 100,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 100,00 0,00 0,00%

343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 0,00%
3433 Zatezne kamate  0,00 

 T100006 Tekući projekt: Ostali izdaci za potrebe  
 rada Knjižnice 4.000,00 2.163,69 54,09%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 4.000,00 2.163,69 54,09%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 4.000,00 2.163,69 54,09%

323 Rashodi za usluge 4.000,00 2.163,69 54,09%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  2.163,69 

 T100007 Tekući projekt: Izdaci za usluge za Knjižnicu 41.100,00 11.777,42 28,66%

 Izvor 1. Opći prihodi i primici 37.100,00 11.777,42 31,75%
 Izvor 1.8. Opći prihodi i primici PK 37.100,00 11.777,42 31,75%

323 Rashodi za usluge 33.100,00 10.345,02 31,25%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja  2.918,00 
3234 Komunalne usluge  1.783,92 
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 
3238 Računalne usluge  5.355,10 
3239 Ostale usluge  288,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 1.432,40 35,81%
3293 Reprezentacija  732,40 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,00 



Stranica 2388 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

 Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 2.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 3.4. Prihodi za posebne namjene PK 2.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 

 Izvor 5. Donacije 2.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.2. Donacije PK 2.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00%
3233 Usluge promidžbe i informiranja  0,00 

u kunama
Organizacijska 
klasifikacija
Izvori
Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan
2021.

Izvršenje
2021.

Indeks
2/1

1 2 3

76.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
28/10) i članka 24. Statuta Općine Hrvatska Dubica 
(»Službeni vjesnik«, broj 15/21), a na prijedlog općinske 
načelnice, Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 17. rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun 

plaća službenika i namještenika  
u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službe-

nika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
31/19, 65/19 i 15/21) članak 4. briše se.

Članci 5., 6. i 7. postaju članci 4., 5. i 6. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu 
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/19-01/02
URBROJ: 2176/10-02-21-4
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

77.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pro-
čišćeni tekst, 137/15 - ispr., 98/19 i 144/20), članka 
5., 6. i 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, 
izborne promidžbe i referenduma (»Narodne novine«, 
broj 29/19 i 98/19), članka 24. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21) i članka 2. 
stavka 3. Odluke o financiranju političkih stranaka, te 
nezavisnih kandidata (»Službeni vjesnik«, broj 44/11), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 17. rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava za političke  

aktivnosti i izbornu promidžbu za razdoblje 
lipanj - prosinac 2021. godine

Članak 1.
Uvidom u Izvješća Mandatnog povjerenstva s 

konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Hr-
vatska Dubica, KLASA: 021-05/21-01/01, URBROJ: 
2176/10-02-21-7 od 7. lipnja 2021. godine, utvrđuje 
se da u Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica 
pojedina politička stranka i koalicija, te kandidacijska 
lista grupe birača imaju sljedeći broj vijećnika:

- Kandidacijska lista grupe birača nositeljice 
Ružice Karagić - šest vijećnika 

- Kandidacijska lista Hrvatske demokratske za-
jednice (HDZ) - tri vijećnika.

Članak 2.
Temeljem utvrđenja iz članka 1. ove Odluke, a 

sukladno Proračunu Općine Hrvatska Dubica za 2021. 
godinu, za svakoga člana - vijećnika u Općinskom 
vijeću Općine Hrvatska Dubica, pojedinoj političkoj 
stranci/koaliciji te člana s kandidacijskih lista grupe 
birača, za mandatni period lipanj - prosinac 2021. 
godine, pripada iznos od po 500,00 kuna. 



Broj 56 - Stranica 2389»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito fi-
nanciranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 
tijekom 2021. godine (»Službeni vjesnik«, broj 86/20). 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 006-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-2
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

78.
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 24. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 15/21), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 17. rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o jednostavnoj nabavi

Članak 1.
Naslov ispred članka 7. Odluke o jednostavnoj 

nabavi (»Službeni vjesnik«, broj 30/17, 70/17 i 33/20) 
mijenja se i sada glasi:

»II.a) Provedba postupka jednostavne nabave 
manje od 100.000,00 kuna«.

Članak 2.
Točka 2. stavka 1. članka 7. mijenja se i sada glasi:
»- procijenjene vrijednosti do 100.000,00 kuna,«

Članak 3.
Naslov ispred članka 9. mijenja se i sada glasi:
II.b) Provedba postupka jednostavne nabave jed-

nako i više od 100.000,00 kuna.

Članak 4.
U članku 9. stavku 1. riječi: »70.000,00 kuna« 

zamjenjuju se riječima: »100.000,00 kuna«.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 406-01/17-03/01
URBROJ: 2176/10-02-21-11
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

79.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 98/19 i 144/20), Pravilnika o provedbi 
mjera Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014. - 2020. (»Narodne novine«, broj 
91/19, 37/20 i 31/21) i članka 24. Statuta Općine 
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 17. rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

na području Općine Hrvatska Dubica  
za projekt »Rekonstrukcija i dogradnja  

tržnice u Hrvatskoj Dubici«

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se Suglasnost Općini Hrvatska 

Dubica za provedbu ulaganja na području Općine Hr-
vatska Dubica za projekt: »Rekonstrukcija i dogradnja 
tržnice u Hrvatskoj Dubici«.

Ova Suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja, 
odnosno projekta navedenoga u stavku 1. ovoga 
članka, na Natječaj za provedbu Podmjere 7.4. »Ula-
ganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu« - provedba tipa operacije 7.4.1. »Ula-
ganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljenih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu« iz Programa ruralnog razvoja Repu-
blike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. (»Narodne 
novine«, broj 91/19, 37/20 i 31/21).

Članak 2.
Ovoj Odluci prilaže se dokument: »Opis projekta« 

i čini njezin sastavni dio. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE



Stranica 2390 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

KLASA: 361-01/21-01/01
URBROJ: 2176/10-02-21-01
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

80.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr., 98/19 i 144/20), Pravilnika o provedbi 
mjera Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014. - 2020. (»Narodne novine«, broj 
91/19, 37/20 i 31/21) i članka 24. Statuta Općine 
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 17. rujna 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

na području Općine Hrvatska Dubica  
za projekt »Kulturni centar Slabinja  
- Rekonstrukcija i adaptacija zgrade  

javne namjene«

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se Suglasnost Općini Hrvat-

ska Dubica za provedbu ulaganja na području Općine 
Hrvatska Dubica za projekt: »Kulturni centar Slabinja 
- Rekonstrukcija i adaptacija zgrade javne namjene«.

Ova Suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja, 
odnosno projekta navedenoga u stavku 1. ovoga 
članka, na Natječaj za provedbu Podmjere 7.4. »Ula-
ganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu« - provedba tipa operacije 7.4.1. »Ula-
ganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljenih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 
slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu« iz Programa ruralnog razvoja Repu-
blike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020. (»Narodne 
novine«, broj 91/19, 37/20 i 31/21).

Članak 2.
Ovoj Odluci prilaže se dokument: »Opis projekta« 

i čini njezin sastavni dio. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave 

u »Službenom vjesniku«, službenom glasilu Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-01/21-02/01
URBROJ: 2176/10-02-21-01
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

81.
Na temelju članka 12. stavka 3. i članka 13. stavka 

4. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine«, broj 
92/10), Provedbenog plana unapređenja zaštite od 
požara za područje Sisačko-moslavačke županije za 
2021. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/21) i članka 24. Statuta Općine 
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 17. rujna 2021. godine, donosi

G O D I Š N J I  P R O V E D B E N I
Plan unaprjeđenja zaštite od požara za područje 

Općine Hrvatska Dubica za 2021. godinu

I.
S ciljem unaprjeđenja zaštite od požara na područ-

ju Općine Hrvatska Dubica Općinsko vijeće Općine 
Hrvatska Dubica donosi Godišnji provedbeni plan 
unaprjeđenja zaštite od požara za područje Općine 
Hrvatska Dubica za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: 
Provedbeni plan).

II.
Za unaprjeđenje zaštite od požara na području 

Općine Hrvatska Dubica, u 2021. godini, potrebno je 
provesti sljedeće organizacijske, tehničke i urbani-
stičke mjere:

1. ORGANIZACIJSKE MJERE

1.1. VATROGASNE POSTROJBE

Sukladno izračunu o potrebnom broju vatrogasaca 
iz Procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplo-
zije Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
82/19) osigurati potreban broj operativnih vatrogasaca.

 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe

U Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Hrvatska 
Dubica potrebno je:

- organizirati vatrogasna dežurstva tako da se 
osigura djelotvorna i pravodobna operativnost 
vatrogasne postrojbe, kao i cjelovita prostorna 
pokrivenost Općine Hrvatska Dubica u slučaju 
požara

- osigurati funkcioniranje vatrogasnih operativnih 
centara sa stalnim dežurstvom i dojavom požara 



Broj 56 - Stranica 2391»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

na telefonski broj 112 ili 193 za područje cijele 
Sisačko-moslavačke županije.

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe
Vatrogasna zajednica Sisačko-
moslavačke županije

1.2. NORMATIVNI USTROJ ZAŠTITE OD POŽARA

Općina Hrvatska Dubica, temeljem ugovora o 
koncesiji osigurala je obavljanje poslova dimnjačarske 
djelatnosti.

Dimnjačarsku djelatnost nastaviti obavljati sukladno 
zakonu.

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica

2. TEHNIČKE MJERE

2.1. VATROGASNA OPREMA I TEHNIKA

Opremanje vatrogasne postrojbe izvršiti sukladno 
važećim propisima. Za potrebe vatrogasnih postrojbi 
osigurati odgovarajuća spremišta za vatrogasna vozila 
i tehniku sa zagrijavanjem prostora. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe koje imaju vatro-
gasne postrojbe
Vatrogasna zajednica Sisačko-
moslavačke županije

2.2. SREDSTVA VEZE, JAVLJANJA I 
UZBUNJIVANJA

Za učinkovito i uspješno djelovanje vatrogasaca 
od trenutka uzbunjivanja i početka intervencije do 
lokaliziranja i gašenja požara, potrebno je, sukladno 
pravilima vatrogasne struke, osigurati dovoljan broj 
stabilnih, mobilnih i prijenosnih radio uređaja za potrebe 
vatrogasnih postrojbi. Također je, u tehničkom smislu, 
potrebno osigurati trajno učinkovito funkcioniranje 
vatrogasnih operativnih centara i dojave požara na 
broj 193 ili 112. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe koje imaju vatro-
gasne postrojbe
Vatrogasna zajednica Sisačko-
moslavačke županije

3. URBANISTIČKE MJERE

3.1. PROSTORNO - PLANSKA DOKUMENTACIJA

U postupku donošenja prostorno - planske doku-
mentacija (u provedbenim odredbama), ovisno o razini 

prostornih planova, obvezno je primijeniti mjere zaštite 
od požara sukladno važećim propisima. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica

3.2. PROMETNICE I JAVNE POVRŠINE

U naseljima Općine Hrvatska Dubica sustavno 
poduzimati potrebne mjere kako bi prometnice i jav-
ne površine bile uvijek prohodne u svrhu nesmetane 
intervencije. 

Izvršitelj zadataka: Pravne osobe koje upravljaju 
javnim cestama sukladno važećim 
propisima
Općina Hrvatska Dubica

3.3. MINIMALNE KOLIČINE VODE ZA GAŠENJE 
POŽARA I TLAK

Za gašenje požara potrebno je osigurati minimalne 
količine vode za gašenje požara i tlak u hidrantskoj 
mreži, sukladno važećim propisima. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe VODOOPSKRBA 
d.o.o. za javnu vodoopskrbu i 
odvodnju

3.4. HIDRANTSKA MREŽA ZA GAŠENJE POŽARA

Hidrantsku mrežu nužno je u potpunosti uskladiti 
i održavati u skladu s važećim propisima.

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe koje se bave dje-
latnošću javne vodoopskrbe VO-
DOOPSKRBA d.o.o. za javnu 
vodoopskrbu i odvodnju

3.5. OSTALI IZVORI VODE ZA GAŠENJE POŽARA

Nužno je urediti prilaze za vatrogasna vozila i 
pristupe do površine voda koje svojom izdašnošću 
udovoljavaju potrebama kod gašenja požara, s u svrhu 
crpljenja vode za potrebe gašenja požara. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Hrvatske vode

4. MJERE ZAŠTITE ODLAGALIŠTA KOMUNAL-
NOG OTPADA

Otpad se, sukladno Zakonu o gospodarenju otpa-
dom (»Narodne novine«, broj 84/21) smije skladištiti, 



Stranica 2392 - Broj 56 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 20. rujna 2021.

oporabljivati i/ili zbrinjavati samo u građevinama i 
uređajima određenim za tu namjenu na propisani način. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe koje upravljaju od-
lagalištima te pravne osobe koje 
obavljaju komunalnu djelatnost
KOMUNALAC d.o.o. za komunal-
ne djelatnosti, Hrvatska Dubica

5. ORGANIZACIJSKE I ADMINISTRATIVNE MJE-
RE ZAŠTITE OD POŽARA NA OTVORENOM 
PROSTORU

Sukladno važećim propisima koji reguliraju zaštitu 
od požara na otvorenom prostoru, nužno je urediti 
okvire ponašanja na otvorenom prostoru, posebice u 
vrijeme povećane opasnosti od požara. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica

Koristeći sve oblike javnog priopćavanja (radio, te-
levizija, tisak, plakati, letci i slično), sustavno i redovito 
obavještavati i upozoravati stanovništvo na potrebu 
provođenja preventivnih mjera zaštite od požara. 

Izvršitelj zadataka: Vatrogasna zajednica Sisačko-
moslavačke županije
Općina Hrvatska Dubica

Organizirati savjetodavne sastanke sa svim sudio-
nicima i obveznicima provođenja zaštite od požara, a 
prvenstveno vlasnicima šumskih površina, vlasnicima 
i korisnicima poljoprivrednog zemljišta, stanovnicima 
naselja seoskog karaktera koji se pretežito bave poljo-
privrednom djelatnošću, šumarskim i poljoprivrednim 
inspektorima te inspektorima zaštite od požara PU 
Sisačko-moslavačke, s ciljem poduzimanja potrebnih 
mjera, kako bi se opasnost od nastajanja i širenja 
požara smanjila na najmanju moguću mjeru. 

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Vatrogasna zajednica Sisačko-
moslavačke županije

Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica donijelo 
je Odluku o agrotehničkim mjerama i mjerama za 
uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina na po-
dručju Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 45A/18).

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica

Zdenci i ostale prirodne pričuve vode koje se mogu 
koristiti za gašenje požara na otvorenom prostoru mo-
raju se redovito čistiti, a prilazni putovi za vatrogasna 
vozila održavati prohodnima.

Izvršitelj zadataka: Općina Hrvatska Dubica
Pravne osobe koje obavljaju ko-
munalnu djelatnost 
Fizičke i pravne osobe koje su 
vlasnici zemljišta na kojem se 
nalaze pričuve vode za gašenje 
požara

Obvezan je nadzor i skrb nad državnim, županijskim 
i lokalnim cestama te zemljišnim pojasom uz cestu. 
Zemljišni pojas uz ceste mora biti čist i pregledan kako 
zbog sigurnosti prometa tako i zbog sprječavanja na-
stajanja i širenja požara na njemu. Stoga je obvezno 
čišćenje zemljišnog pojasa uz ceste od lakozapaljivih 
tvari, odnosno onih tvari koje bi mogle izazvati požar 
ili omogućiti, odnosno olakšati njegovo širenje. 

Izvršitelj zadataka: Hrvatske autoceste d.o.o.
Hrvatske ceste d.o.o.
Županijska uprava za ceste Si-
sačko-moslavačke županije
Općina Hrvatska Dubica

III.
Godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od 

požara za područje Općine Hrvatska Dubica za 2021. 
godinu, donosi se na temelju Provedbenog plana 
unapređenja zaštite od požara za područje Sisačko-
moslavačke županije za 2021. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/21). 

IV.
Ovaj Provedbeni plan stupa na snagu osmi dan 

od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-01/21-01/02
URBROJ: 2176/10-02-21-3
Hrvatska Dubica, 17. rujna 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Ćorić, v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


